СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2025 года                                                                                           № 81
     с. Локосово

	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово

от 26.07.2023 года № 205 "О передаче части полномочий"

	 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 29 части 1.1 статьи 18 устава сельского поселения Локосово,

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 26.07.2023 года № 205 «О передаче части полномочий» следующее изменение:
1.1. абзац второй пункта 3 приложения  к решению после слов «осуществления муниципального жилищного контроля» дополнить словами «, признания в установленном порядке жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

 Глава сельского поселения					                   Н.Б. Свечников